Grand Prix CITY TRAIL 2024/2025

Klasyfikacja druzynowa - £6dz t"‘ C ITYTRAIL

Druzyny sklasyfikowane

MSC  NR  NAZWISKO IME MIEJSCOWOSC ROCZNIK  KAT BEG1 BEG2 BEG3 BEG4 BEGS ZANODNCY
TEAM OSMO | 4112 61,648
4 OSMULSKI TOMASZ £oDZ 1982 M40 3 2 2 - 4 4 3,000
07 2 1 2 1 3
1 380  KOVALENKO ANNA 2174 1997 K23 o2 204 26 203 o2 5 9,648
3 KISIEL TOMASZ ROSANOW 1994 M23 - 5 - 3] 6 3 19,000
86  MALECKI MARIUSZ +oDZ 1982 M40 - - 16 1 16 3 30,000
PIETRZYK RUNNING TEAM | 4112 129,528
269 PIETRZYK KRZYSZTOF KOLUSZKI 1979 M45 8 1 3 12 - 4 13,000
2 30 SOBCZAK SZYMON BRZEZINY 1996 M23 7 - - 4 5 3 23,000
119 SCIBIOREK TOMASZ BRZEZINY 1981 M40 27 18 14 22 22 5 35,000
< 15 10 13 17 12
275  STEFANSKA AGNIESZKA BRZEZINY 1979 K45 A 2043 2381 3458 2489 5 58,528
LKS OMEGA KLESZCZOW | 4712 139,215
1 ZAWISLAK MAKSYMILIAN LEKINSKO 2005 M16 1 1 - 1 - 3} 5,000
3 394  WARZOCHA KAROL LADZICE 1976 M45 - 27 - 16 20 3 26,000
323 CHODAK DAMIAN LEKINSKO 1989 M35 - 10 - 9 10 3 49,000
- 7 11 7
137 BURESZ ANNA KLESZCZOW 1987 K35 1235 - - 2237 1452 3 59,215
£ODZRUNCREW/JAKOTEAM | 4712 145,489
. 3 2 4 3
268 TWOROZYNSKA EDYTA +ODZ 1987 K35 529 400 733 610 - 4 15,489
4 350 RYBUS KAMIL BOCHEN 1990 M23 12 12 5 5 8 5 31,000
237  TROJANOWSKI LUKASZ tODZ 1982 M40 14 22 - 24 13 4 37,000
253  LABECKI PAWEL +ODZ 1983 M40 26 29 17 27 19 5 62,000
AKADEMIABIEGACZA.PL | PROVIKIDSRUN | 4112 205,660
1 8 4
118 SYCHNIAK AGNIESZKA +oDZ 1980 K40 - - 2015 1827 830 3 28,932
. , 8 7 10 9 5
5 154 ZDUNCZYK PAULINA £oDZ 1986 K35 o 1490 1632 1551 1057 5 46,736
334 JASZCZAK MATEUSZ OZORKOW 1990 M23 - - 8 10 14 3 57,000
- 14 20 23 14
75 KUCHTA MONIKA +tODZ 1979 K45 24,69 - 3664 4678 2003 4 72,992
KS DYNAMIC LODZ | 4712 223,000
2 PETRUSIEWICZ GRZEGORZ toDZ 1996 M23 4 4 1 2 1 5 5,000
6 371 AMBROZIAK ZBIGNIEW rowicz 1972 M50 21 21 - 25 - 3] 19,000
240  SKRZYPCZAK KAMIL +ODZ 1991 M23 19 17 9 26 24 5 77,000
272 RULEWICZ JAKUB +oDZ 2000 M23 22 32 33 31 33 5 122,000
TEAM OSMO I 4112 272,553
;5 15 6 12 2
14 LAWRENIN ANNA +OoDZ 1997 K23 - 3085 10,09 2441 45 4 49,553
7 57 GORECKI PRZEMYSEAW ZGIERZ 1981 M40 - 26 12 29 29 4 52,000
70  SHVETS MAKSYM +oDZ 1999 M23 15 24 18 21 18 5 81,000
365 BRZEZINSKI ALEKSANDER [2¢]>74 1991 M23 17 46 19 14 - 4 90,000
UNIWERSYTET tODZKI | 4712 376,087
07 18 13 17 21 15
95  OLENDER-BARTOSIK RENATA +oDZ 1981 K40 s 2056 e o o 5 76,410
5 35 33 33
8 161  MASZOREK-SZYMALA ANNA £oDZ 1970 K50 e T i - - 3 89,662
07 26 25 27 28
163  MURAS JOANNA oDz 1975 K45 4586 5108 1946 - 5807 4 102,015
129  ARENDT LUKASZ ZGIERZ 1979 M45 46 44 38 217 80 5 108,000
WARRIORS tODZ | 4112 404,917
293 KWASNIAK EMIL +ODZ 1987 M35 9 9 6 6 7 5 31,000
9 79 KAZIMIERCZAK PAWEL +oDZ 1994 M23 13 - - 23 23 3 88,000
366 BARAN KONRAD +ODZ 1993 M23 30 41 21 37 - 4 137,000
5 16 21 25 28 27
303 KOWALCZYK MAGDA +ODZ 1985 K35 2892 291 4530 5895 5590 5 148,917
PIETRZYK RUNNING TEAM I 4712 506,612
112 SZELEST DARIUSZ WISNIOWA GORA 1970 M50 52 60 59 58 60 5 69,000
10 299 KORCZYNSKI STANISEAW KOLUSZKI 1953 M65 160 173 - 177 174 4 119,000
24 20 25 17
110 STECZKOWSKA RENATA ROKICINY 1982 K40 Pl 4086 - 50,85 525 4 133,798
69 73 59 78 74
318 MEDREK JOANNA KOLUSZKI 1967 K55 e 14915 108,08 188,64 183,46 5 184,814

Opracowanie wynikéw: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 11.03.2025 01:43:16
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Grand Prix CITY TRAIL 2024/2025
Klasyfikacja druzynowa - £6dz

NAZWISKO

KACPRZAK
ubuT
SOBANSKI

GLITA

StODKIEWICZ
GABRYELCZYK
MASIEREK

KALSKA

GALKOWSKA
DZIKORSKI
MALOLEPSZA

DLABICH

SZYMANSKI
SOPINSKI
ROGUSKI

GUZIUK

BOROWSKI
LEWINSKI
RADZIKOWSKI

SZYMCZAK

ZADWORNA
ROZANSKA
MASIEREK

SWIERCZ-PIETRASIAK

STEFANOW
SEMENIUK
WALCZUK

OPIOLA

SUPERA
WOLSKI
STRZOPA
FELKIEWICZ

UCHMAN
STEPNIAK

PANASIUK

HOFER

MISKIEWICZ
WEREMCZUK-KACPRZAK

SWIADER

PLUSA

PALCZYNSKI
BLASIAK
CALERO

KIJANSKA

IMIE

MIEJSCOWOSC

ROCZNIK

AKADEMIABIEGACZA.PL | PROVIKIDSRUN I

RADOStAW +ODZ 1975
PRZEMYSLAW £ODZ 1980
PIOTR s 1975
MIKOLAJ KIELCE 1999
UNIWERSYTET LODZKI I
DAGMARA KONSTANTYNA 1987
MARTA £toDZ 1977
PIOTR +tODZ 1983
MAGDALENA +ODZ 1984
TEAM OSMO llI
ALEKSANDRA +oDZ 1990
PIOTR £ODZ 1978
PAULINA +ODZ 1997
tUKASZ +tODZ 1984
LODZRUNCREW/JAKOTEAM I
MICHAL £ODZ 1985
MICHAL +ODZ 1971
DANIEL +oDZ 1975
AGATA +tODZ 1976
AKS WATAHA PABIANICE
PAWEL PIATKOWISKO 1979
LUKASZ PABIANICE 1979
MACIEJ KSAWEROW 1975
MICHAL PABIANICE 1980
UNIWERSYTET LODZKI Il
MAGDALENA STAROWA GORA 1979
IZABELA (2el:74 1977
EDYTA +ODZ 1977
URSZULA +ODZ 1983

M45

M40

K35

K45

M40

K40

K23

M45

K23

M40

M35

M50

K45

K40

AKADEMIABIEGACZA.PL | PROVIKIDSRUN I

KRYSTIAN +oDZ 2005
IVAN toDZ 1998
MICHAL +ODZ 1990
ANNA toDZ 1985

PIETRZYK RUNNING TEAM Ill
DAWID JUSTYNOW 2002
MACIEJ KOLUSZKI 2008
JAROSLAW KOLUSZKI 1978
MARCIN KOLUSZKI 1978

TEAM OSMO IV

KRYSTIAN +ODZ 1997
PAULINA oDz 1993
FILIP tODZ 1995
TOMASZ toDZ 1983

M16

M23

M23

K35

M45

M45

M23

K23

M23

M40

AKADEMIABIEGACZA.PL | PROVIKIDSRUN IV

KATARZYNA

MARTA

KLAUDIA

KRZYSZTOF

PIOTR

PAWEL

DARWIN

MALGORZATA

oDz
+ODZ
ZGIERZ
+ODZ
CLARIANT
ZGIERZ
+ODZ
LoDz

+ODZ

1978

1978

1993

1987

1983

1991

1987

1995

K45

K45

K23

M35

M40

M23

K23

BIEG 1

40

v

62

13
22,93

27
47,62

32

28
49,39

53

17
29,98

85
88

72
126,99

34
41
78

156

37
65,26

38
67,02

54
95,25

47
82,90

193

43

30
52,91

39
92

99

132

39
68,79

72

60
105,83

64
112,88
43
75,84

74

66
64
75

61
107,59

BIEG 2

74
7

23

11
2247
31
63,34
34

22
44,95

18,39
61

17
34,73

59

95
129

70
143,02

47
58
75

168

34
69,47

35
71,51

47
96,03

48
98,07

38
65
51

32
65,38

56
39
101

128

57

49
100,11

76

120

51
104,20
56
114,41

44
89,90

103
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BIEG3

49

43

57

16
29,31

26
47,63

37

23
42,13

12
21,98

36

14
25,65

46

29
62
95

80
146,55

22

134

29
53,13

34
62,28

45
82,44

37
67,78

Es

40

47
86,10

32

88

90

108

41
75,11

72

107

52
95,26

61
111,75
38
69,61

101

211
51
99

51
93,43
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BIEG 4

60

42

66

27
54,92

45

32
65,08

16
32,54

57

15
30,51

53

&

130

37
75,25

50
101,70

48

34
69,15

46

85

101

107

49

76

84
170,85

47
95,59

v

102

61
124,07

ZAWODNICY
BIEG 5 IBIEGI
4/12
48 4
36 5
- 3
30 3
4/12
16
33,18 5
2
45,62 4
41 5
23
47,70 5
4/12
11
22,81 4
57 5
10
20,74 5
52 4
4/12
21 4
: 4
131 5
. 3
4/12
45 4
54 4
74 4
177 4
4/12
35
72,58 5
70
14517 5
; 3
51
105,76 4
4/12
32 5
50 3
62 3
38
78,80 5
4/12
47 4
- 3
- 4
: 4
4/12
46 5
- 3
79 5
81 4
4/12
80
165,90 5
65
134,80 4
46
95,39 5
107 3
4/12
o1 4
” 4
- 4
72 4

149,31

517,000
82,000
117,000
151,000
167,000

521,013

113,906

121,310
122,000
163,798
539,063
106,687
115,000
122,376
195,000
795,261
73,000
140,000
255,000
327,261
838,000
78,000
138,000
182,000
440,000
854,732
172,478
183,411
228,106
270,737
855,948
168,000
223,000
224,000
240,948
990,000
188,000
248,000
274,000
280,000
1 207,604
224,000
322,604
322,000
339,000
1 224,062
254,536
281,102
309,424
379,000
1 310,247
279,000
281,000
373,000

377,247
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Grand Prix CITY TRAIL 2024/2025

NAZWISKO

GROCHOWALSKI

BARCZAK
BARCZAK

BARCZAK

GDULA
PRZYBYLO
NOWACKI
OBIDOWSKI

BORONCZYK
ZWIAZEK
KORNAFEL

KROL

MISIAK
SIWINSKA

KONDRAT

URBANIAK

NOWAKOWSKI
SZELEST

JACASZEK

WEODARCZYK

SZPAK
SKONIECZNA
SKONIECZNY

HAJDUKIEWICZ

Klasyfikacja druzynowa - £6dz

IMIE MIEJSCOWOSC ROCZNIK

RUN TEAM MILEJOW

WOLA

SZYMON KRZYSZTOPORSKA
KATARZYNA MILEJOW
TOMASZ MILEJOW
HELENA MILEJOW
GARAZ KICKA |

ZDZISLAW STROZA
JAKUB WISNIOWA GORA
TOMASZ ANDRESPOL
DAMIAN STROZA

FLEXTEAM I
MARZENA +tODZ
ARKADIUSZ +ODZ
BARTLOMIEJ toDZ
EDYTA +tODZ

MOCARNE ORLY |

ADRIAN tECZYCA
JOLANTA SWINICE WARCKIE
PIOTR ZGIERZ
ROBERT STARY BESK

2006

1977

1977

2005

1981

1981

1980

1976

1973

1997

1992

1987

1980

1974

1973

1983

M16

K45

M45

K16

M40

M40

K50

M23

K35

M40

K50

M50

M40

AKADEMIABIEGACZA.PL | PROVIKIDSRUN V

PIOTR toDZ
MALGORZATA WISNIOWA GORA
KAROL GOWARCZOW
IGOR +tODZ

1983

1973

1999

2006

M40

K50

M23

M16

AKADEMIABIEGACZA.PL | PROVIKIDSRUN VI

MARCIN +ODZ
KATARZYNA +oDZ
JAROSEAW +tODZ
AGNIESZKA +tODZ

1979

1985

1985

1981

M45

K35

M35

K40

BIEG 1 BIEG 2

56 53
113 64
199,31 130,76
- 122
112 113
197,55 230,87
69 91
93 118

- 150
157 171
36 38

63,50 77,64
83 -
100 105
89 77
156,98 157,32
48 -
77 A
135,81
179 200
216 229
122 159
103 98
181,67 200,22
134 136
147 213
195 207
115 B
202,84
220 -

115
234,96

% CITYTRAIL

BIEG3

44

53
97,09

80

100
183,19

131

57
104,42

152

93
170,37

56

83
152,05

172

142

96
175,86

125

149

197

110
201,51

215

118
216,16

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

Data aktualizacji: 11.03.2025 01:43:16

BIEG 4

61

64
130,17

124

110
223,73

104

132

167

197

44
89,49

151

95
193,22

221

211

103
209,49

236

114
231,86

BIEG 5

61

53
109,91

122

105
217,75

172,13

59

88
182,49

192

244

228

109
226,04

247

117
242,63

ZAWODNICY
/BIEGI

4712

1417,110
219,000

262,350
291,000
644,760

1 582,000
284,000
360,000
463,000
475,000

1637,736
148,017
466,000
497,000
526,719

1678,476
161,000
369,476
449,000
699,000

1 887,862
450,000
451,862
478,000
508,000

2 584,939
592,000
632,962
677,000

682,976
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Druzyny nieklasyfikowane
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80

213
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1048

335]

1119

1073

1118

390

3

©

102

1081

337

1064
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375

1011

250

245

384

49

230

4

3

182
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NAZWISKO IMIE MIEJSCOWOSC
WARRIORS tODZ II

OGINSKI SZYMON +tODZ

PAWLICZAK TOMASZ +ODZ

WITKOWSKI ARKADIUSZ +oDZ

KONEWKA JACEK DRZEWICA

ROCZNIK

1986

1991

1984

1990

PIETRZYK RUNNING TEAM IV

BANACH IWONA ROKICINY
PAWLAK LUKASZ ZAKOWICE
LECKI PAWEL ZYRARDOW
WYROBEK KAMILA GALKOW MALY

MONAR OZORKOW |
RZECZYCKI OLIWIER OZORKOW
BERNACIAK KAROL OZORKOW
KOLMAS KACPER OZORKOW
ZAWADA ZUZANNA OZORKOW

TEAM OSMO V

DROZDEK LUKASZ LoDz
PORCZYKISKI SEBASTIAN £oDZ
NITA MICHAL £ODZ
ZACHOSENKO JULIA £oDZ

WARRIORS tODZ Il
WOLAKIEWICZ WIOLETA £ODZ
ANTCZAK JULIAN fg%‘;f(f”méw
KARCZEWSKI PATRYK £ODZ
LANGER MARTA £oDZ

1981

1985

1989

1982

2007

2007

2007

2007

1982

1986

1988

2000

1989

2002

1989

1990

KAT

M23

M40

K40

M35

K40

M35

K23

K35

M16

M35

K23

AKADEMIABIEGACZA.PL | PROVIKIDSRUN VII

KOTELNICKI MARIUSZ JANOWKA 1980
WOJTASIK ANDRZEJ +ODZ 1971
WOJTUNIK KAROL PABIANICE 1992
NEUGEBAUER-ANGIEL KATARZYNA BELCHATOW 1984
FLEXTEAM I
GILCZEWSKI PRZEMYStAW +ODZ 1983
ZYGMUNCIAK WIOLETA +tODZ 1989
WOJCIECHOWSKA ANNA +ODZ 1986
BLOK EKIPA

CIUPA AGNIESZKA BLOK DOBRYSZYCE 1979
CIUPA PAWEL BLOK DOBRYSZYCE 1980
CIUPA MIKOLAJ BLOK DOBRYSZYCE 2007

LODZRUNCREW/JAKOTEAM I
SZYSZKO TOMASZ +ODZ 1982
WASILEWSKI ARTUR +ODZ 1977
LEWANDOWSKI KRZYSZTOF +oDZ 1977

SPORTOWE SWIRY £ODZ
OLEJNICZAK JULIA +oDZ 1995
OLEJNICZAK DAMIAN +ODZ 1993
UNIWERSYTET £ODZKI IV
BUBAS RADOSEAW STAROWA GORA 1978
WOLSKI GRZEGORZ +ODZ 1984
KOCIAKI

KOCIAK ANNA DEBNIAK 1978
KOCIAK ANDRZEJ DEBNIAK 1978

M40

M50

M23

K40

M40

K35

K35

M45

M45

K23

M23

M40

K45

BIEG 1

54

123

41
72,32

107
130

86
151,69

124

128
133
163

53
93,48

154

162

9
15,87

56
98,77

170

93
164,03

121
21342

34
59,97

90

68

176

181

50
88,19

103

119

BIEG 2

67

135

43
87,85

48

73

104
212,48

137

162

181

n

169

100
204,31

108
220,65

36
73,55

116

93

179

195

211

80
163,45

151

123

201

8,17

96

BIEG 3

41

42

76

24

150

159

27

68

67

87

105

71
130,06

166

28

183

73

75
137,39

128

124

170

9,16

113
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BIEG 4

43

56

98

44

7
156,61

155

108

83

30
61,02

52

185

97
197,29

109
221,70

42
85,42

129

165

198

82
166,78

134

125

192

12,20

118

BIEG 5

37

51

116

69
143,09

151

181

86
178,35

25

63

108
223,97

113

95

73

160

103
213,60

112
232,27

43
89,17

138

99

155

90
186,64

134

170

185

ZAWODNICY
/BIEGI

4/11

4

PU

861,000
162,000
222,000
368,000
109,000

1 632,426
302,083

468,000
532,000
330,344

1 195,345
153,000
294,000
281,000
467,345

1 346,702
340,000
378,000
507,000
121,702

986,704

229,538

357,000
379,000
21,166
281,356
75,000
88,000
9,000
109,356
1814,162
527,000
613,312
673,851
941,554
212,554
355,000
374,000
1 316,000
513,000
533,000
270,000
917,983
451,983
466,000
904,000
330,000
574,000
308,011
12,011

296,000
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NAZWISKO

BINCZYK

AMBROZIAK

SOLTYSIAK

MORAWSKI

LUCZYNSKI

WOZNIAK-GUTOWSKA

BUCHELD

BRAGIEL

JAGIELSKI

HALADAJ

KONDRAT

IMIE MIEJSCOWOSC ROCZNIK

KS DYNAMIC tODZ I

TOMASZ +ODZ 1976 M45
SYLWIA towicz 1975 K45
GARAZ KICKA I
ADAM STROZA 1987 M35
MACIEJ WISNIOWA GORA 1982 M40
PIETRZYK RUNNING TEAM V
HUBERT KOLUSZKI 1999 M23
JUSTYNA KOLUSZKI 1988 K35
MONAR OZORKOW II
ZOFIA OZORKOW 2006 K16
DANIEL OZORKOW 2007 M16
EVERRUN
ZBYSZEK +tODZ 1986 M35
LKS OMEGA KLESZCZOW II
BARBARA BELCHATOW 2007 K16
MOCARNE ORLY Il
JAKUB ZGIERZ 2000 M23

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

Data aktualizacji: 11.03.2025 01:43:16

BIEG 1

7

180

116

88
155,21

120

84

12
2117

159

BIEG 2

80

25

92

16
32,69

BIEG 4 BIEG 5
99 89
13

26,44
189 196

62
128,58

111 105

18
37,33

% CITYTRAIL

ZAWODNICY
/BIEGI

2/4

4

1

PUNKTY

216,170
206,000
10,170
729,000
607,000
122,000
211,089
40,000
171,089
304,387
151,387
153,000
380,000
380,000
144,451
144,451
178,000
178,000
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